ANO IV - EDIÇÃO 682 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 13 DE MARÇO DE 2024 275

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

•~:, DIÁRIO OFICIAL
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ID: C049F8EA4C5C4

~ PREFEITURA DE

~Q.~JE~.§
CNPJ, 06.553.937 /0001-70

PORTARIA N • .Qàl_, DE 12 OE MARÇO DE 2024

DISPÕE SOBRE A SUPLEM E NTAÇÃO
OE CARGA HORÁRIA OE 20 (vinte)
HORAS PARA 40 (quarenta) HORAS
EM CARÁTER DEFINITIVO;

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do Plaul , no uso de suas
atribuições legais e em harmonia com as regras e principies estabelecidos na
Constituição Federal, Constituição Estadual e Art . 80, VII, da Lei Orgênica do
Municlpio de Oeiras. bem como em razao da Lei Municipal nº 1.986/2023,

RESOLVE:

Art. 1 º Suplementar em caráter definitivo de 20 (vinte) horas para 40 (quarenta)
hon1s a carga horária do servidor LUANA M E N ESES DA SILVA LUSTOSA,
professora Pollvalêncla, matricula 2140-1 , com lotação na Secretaria Municipal de
Educaçao, tendo em vista o Edital de suplementação de carga horária (Ampliação
Definitiva) N " 001/2024 publicado no DIÁRIO OFICIAL DAS PREFEITURAS
PIAUIENSES, ANO IV - EDIÇÃO 652, DE 29 DE JANEIRO DE 2024 e , nos termos
do Art. 1 " d a Lei 1986/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se

D ê-se Ciência e c umpra-se.

Prefeitura Municipal d e Oeiras -PI , 12 de março de 2024.

/4 R ~ Lo'!:: g ~
Prefeito de Oeiras

Pr•ç• d•• V itória• , 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - F one: (89) 3462-2842
C NPJ N º oe.SS3.93'1/0001 -7 0

ID: C560F72B890D4

~ PREFEITURA DE

~QJ;.l.B.8.§
CNPJ: 06.553.937 /0001·70

PORTARIA N " ~ . DE 12 DE MARÇO DE 2024

DISPÕE SOBRE A SUPLEMENTAÇÃO
DE CARGA HORÁRIA DE 20 (vinte)
HORAS PARA 40 (quarenta) HORAS
EM CARÁTER DEFINITIVO;

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do P laul , no uso de suas
atribuições legais e em harmonia com as regras e princfpios estabelecld05 na
Constltuiçao F ederal. Constltulçao estadual e Art . 80. VII. da Lei Orgênica do
Munlcfplo de Oeiras , bem como em razao da Lei Munlclpal nº 1 .986/2023,

RESOLVE·

Art. 1ª Suplementa r em caráter definitivo d e 20 (vinte) horas para 40 (quarenta)
horas a carga horária do servidor JODILl=IA PACHE CO DE BARROS, professora
Pollvalêncla , matricula 2205-1 , localidade Contentamento, com lotação na Secretaria
Municipal de Educação, tendo em vista o E d ita l de suplementação de carga horária
(Ampliação Definitiva) N º 001 /2024 publicado no DIÁRIO OFICIAL DAS
PREFEITURAS PIAUIE NSES. ANO IV - E DIÇÃO 652. OE 29 DE JANE IRO DE 2024
e, nos termos do Art. 1° da Lei 1986/2023.

Art. 2• Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em çontrârlo.

Publique-se

Dê-se Ciência e cumpra-se .

Prefeitura Municipal d e Oeiras-PJ , 12 de março de 2024.

~ R ~ Lo~ ~~
Prefeito de Oeiras

Praça da■ Vitória• , 37 - Centro - CEP : 84.600-000 - F ono: (88) 3482-2842
CNPJ Nº 08.!55:l.937/0001-70

ID: 08F66A4783864

~ PREFEITURA DE

~º-~-~-~~.§
CNPJ , 06.553.937 /0001-70

PORTARIA N º Q'SS°, DE 12 DE MARÇO DE 2024

DISPÕE SOBRE A SUPLEMENTAÇÃO
DE CARGA HORÁRIA DE 2 0 (vinte)
HORAS PARA 40 (quarenta) HORAS
EM CARÁTER DEFINITIVO;

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do Piaul . no uso d e suas
atribuições legais e em harmonia com as regras e princlpios estabelecldos na
Constltuiçao Federal, Constltulçao Estadual e Art . 80, VII . 0 a Lei Organlca do
Munlclplo de Oeiras. bem como em razão da Lei Municipal nº 1 .986/2023.

RESOLVE·

Art. 1 "' Suplementar em caráter definitivo de 20 (vinte) horas pera 40 (quarenta)
horas a carga horária do servidor JAILZA GOMES ROCHA, professora Polivalência,
matricula 90- 1 , com lotação na Secretaria Munlclpal de Educaçao, t8ndo em vista o
Edital de suplementação de carga horária (Ampliaçêo Definitiva) N"' 001/2024
publicado no DIÁRIO OFICIAL DAS PREFEITURAS PIAUIENSES, ANO IV -
EDIÇÃO 652, OE 29 DE JANEIRO DE 2024 e, nos termos do Art. 1 ° da Lei
1986/2023.

Art. 2 ° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação , revogadas as
disposições em contrério .

Publique-se

Dê-se Ciência e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de O eiras-PI , 12 de março de 2024 .

~R~L;~~~
Prefeito de Oeiras

P raça da• V itórias, 37 - Cen tro - CEP: 84.1500-000 - Fone: (89) 34B2-2842
CNPJ Nº 0 G,S$3.93'1/0001 -'10

ID: C1488CBA69C64

~ PREFEITURA DE

~Q.§.I_B.~.§
CNPJ, 06.553.937 / 0001-70

PORTARIA N º Ü~G. DE 12 MARÇO DE 2024

DISPÕE SOBRE A SUPLEMENTAÇÃO
OE CARGA HORÁRIA OE 20 (vinte)
HORAS PARA 40 (quarenta) HORAS
EM CARÁTER DEFINITIVO;

O PREFEITO MUNICIPAL OE OEIRAS, Estado do P laul, no uso de suas
atribuições legals e em harmonia com as regras e prlnclplos estabelecidos na
Constituição Federal, Constltuiçao Estadual e Art . 80, VII da Lei Organlca do Munlclplo
de Oeiras, bem como em razao da L ei Municipal n º 1 .986/ 2023,

RESOLVE;

Art. 1 • Suplementar em caráter definitivo de 20 (vinte) horas para 40 (quarenta)
horas a carga horária do servidor HELISON ANSEL MO DE OLIVEIRA. profe ssor de
Ciências , matricula 2204-1 , com lotação na Sec:retal"i.!11 Municipal de Educação, tendo
em vista o Edital de suplementação de carga horária (Ampllaçao Definitiva) N •
001/2024 publicado no DIÁRIO OFICIAL DAS PREFEITURAS PIAUIENSES, ANO IV
- EDIÇÃO 652 , DE 29 DE JANEIRO DE 2024 e , nos termos do Art. 1• da Lei
1986/2023.

Art. 2 ° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publlcaçao, revogadas as
disposições em contrário,

Publique-se

Dê- se C iência e cumpra-se.

P refeitura Municipal de Oeiras-PI, 12 de m arço de 2024.

c;?féL~~Lo~ J;,~
Prefeito de Oeiras

Praça d a• V lt6 rl ••• 37 - Contro - CEP: 84.600-000 - Fano: (89) 3482~2842
C N PJ N º 06,553,93710001 -7 0